
令和 2年 5月 15日 

 

ワイン祭り関連事業者 各位 

 

池 田 町 観 光 協 会 

会 長 髙 森 一 郎 

 

第 47回池田町秋のワイン祭り中止に関する 

お知らせについて 

 

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

直接的、間接的に社会情勢にて損害を受けている皆様にお見舞い申し上げま

す。 

 

令和 2 年 10 月 4 日（日）に開催を予定しておりました「第 47 回池田町秋の

ワイン祭り」について、主催の当協会及び共催の池田町と熟慮を重ねました結果、

中止とさせて頂くことと致しました。 

 

理由として、現在の社会情勢に配慮をし、又、過日内閣府大臣官房危機管理官

より大規模イベント等の取扱について(情報提供)などを参考に、開催リスクにつ

いて検討した結果10月のイベント実施について様々な側面からの安全性が確保

できないと現時点で判断を行いました。 

 

例年、食品やその他物品のご協力・ご納入を頂き、またご送客を頂く事業者各

位に対して、非常に心苦しい限りですが、皆様のご理解を得られれば幸いです。 

 

社会情勢が正常化された折には、次年度以降開催をしていきたいと考えてお

りますので、その際には、皆様のお関わりご協力をお願い致します。 

  

 

 

 

 

 

 

 [問い合わせ先] 

池田町観光協会  

〒083-0021  

北海道中川郡池田町字西 1条 7-11 

Tel 015-572-2286 fax015-572-2250 

e-mail info@kankou-ikeda.com  

 

mailto:info@kankou-ikeda.com

